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W415

Sac à cordelette en jute
 Fibre résistante et écologique.

 Rangement optimal au quotidien.

 Cordelettes de serrage pour une fermeture pratique.

100% jute. Cordon de serrage double.

Tailles

XXS - XS - S
- M - L - XL

Capacité

15 l
8 l
3 l
40 l
1 l
0,25 l

Dimensions

55 cm x 40 cm
45 cm x 30 cm
30 cm x 25 cm
75 cm x 55 cm
20 cm x 14 cm
15 cm x 10 cm

Prix de vente indicatif HT

1 XXS XS S M L XL

Couleurs 1,12 € 1,36 € 2,28 € 3,42 € 5,04 € 7,80 €

Informations complémentaires

Logistique

 100

600 (S=300, M=200, L=100, XL=80)

Code douanier

42029298

Pays d’origine

Inde

Couleurs

Natural


